
KATRINE TERKELSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 31159407

Svankærvej 8
2720 Vanløse

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/04/2025

Katrine Terkelsen Roelsgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KATRINE TERKELSEN HOLDING ApS
Svankærvej 8
2720 Vanløse
e-mailadresse: katrineterkelsen@gmail.com
CVR-nr.: 31159407
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at have kapitalinteresser og udøve finansieringsvirksomhed herunder investere i anparts- og aktieselskaber.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 68.945

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.697	-2.727
Resultat af ordinær primær drift		-4.697	-2.727
Andre finansielle indtægter		78.542	77.433
Ordinært resultat før skat		73.845	74.706
Skat af årets resultat		-4.900	0
Årets resultat		68.945	74.706
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført resultat		-31.055	74.706
I alt		68.945	74.706

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		910.268	831.726
Finansielle anlægsaktiver i alt		910.268	831.726
Anlægsaktiver i alt		910.268	831.726
Tilgodehavende skat		0	1.200
Tilgodehavender i alt		0	1.200
Likvide beholdninger		395.851	400.548
Omsætningsaktiver i alt		395.851	401.748
AKTIVER I ALT		1.306.119	1.233.474

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.075.419	1.106.474
Forslag til udbytte		100.000	0
Egenkapital i alt		1.300.419	1.231.474
Skyldig selskabsskat		3.700	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.000	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.700	2.000
Gældsforpligtelser i alt		5.700	2.000
PASSIVER I ALT		1.306.119	1.233.474

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0